OFÍCIO Nº 140/2024/CMPS

Pilar do Sul, 03 de abril de 2024.

ILUSTRÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

Assunto: convocação para sessão extraordinária

Nos termos do artigo 205 do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Pilar do Sul, ficam os Senhores Vereadores

CONVOCADOS para Sessão Extraordinária a realizar-se dia 04 de abril de 2024

(QUINTA-FEIRA), às 11h30min, para discussão e votação em Turno Único da

seguinte proposição:

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 13/2024 - Fixa o subsídio do
Prefeito, Vice-Prefeito, Secretários Gestores e Secretários para a Legislatura
de 2025-2028 e dá outras providências

Informamos que a propositura acima

mencionada está disponível para consulta na Câmara Municipal e no site oficial.

Atenciosamente.

ELI DE GÓIS VIEIRA JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal

VAGNER BATISTA DE O. MACHADO

1º Secretário

JOSÉ PEDRO DA CRUZ

Vice-Presidente

CLÁUDIA MARIA DE B. GARCIA

2ª Secretária

CIENTE DO OFÍCIO Nº 140/2024/CMPS

Antonio José de Matos
Vereador

 _____/_____/_______

Clayton Álvaro Machado
Vereador

 _____/_____/_______

Elaine Nogueira Ramos

Vereadora
 _____/_____/_______

Luiz Antonio Brisola

Vereador
 _____/_____/_______

Maria de Fátima de C. Nunes
Vereadora

 _____/_____/_______

Miguel Guedes de Carvalho
Vereador

 _____/_____/_______

Silvio Tsutomu Yasuda

Vereador
 _____/_____/_______